Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
.Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

r{реждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

г. Красноярск
€;ы?

Юридический инститlт

Форма обучения: заочная

О зачислении поступaющих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 20 августа 2018 года протокол J\Ъ 2З

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 40.04.01
Юриспруденция на основные конк}рсные места в рамках контрольньж цифр приема
след}aющих постуIIающих :

2018 г.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председатепя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зам" председателя
приемной комиссии по правовым
BorrpocaM

Альбертович Карину Евгеньевну
Антропову Елену Сергеевну
Глазунову Тамару Васильевну
Гребенникову Марию Васильевну
Ефремову Анастасию Александровну
Исмагилову Ксению Юрьевну
Кугатову Ксению Михайловну
Кузьменко Наталью Игнатьевну
Кулика Сергея Витальевича
Подоляк Анастасию Евгеньевну
Скрипка Александра Владимировича
Соловьеву Анну Александровну
Таирову Ольгу Шахбалаевну
Трофимову Екатерину Сергеевну
Халилова Ниджата Асад оглы

97 баll.
97 ба:т.

97 бал.
95 ба;l.
91 бал.
96 бал.
95 бал.
95 бал.
97 баll.
96 бал.
97 бал..

95 бал.
96 бал.
95 баrr.

96 бал.

подпись
Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В" Миронова

и

1,

2"
1J"

4.
5.

6,

7.

8.

9.

10"

11.

|2,
l3.
14.

15.

начальник Упк. отв. секретарь
приемной ко}lиссии

директор ЮИ. прелседатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
ль 000021 192

И.А. Усова

М.В. Григорьева

I